ПЭНЭЖЬЫКЪУАЕ  КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЕМ                    ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ   ЯСОВЕТ

385230  къ. Пэнэжьыкъуай, ур.Октябрьск, 19

факс/тел.9-74-81
	[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385230 а.Понежукай,ул.Октябрьская,19

факс/тел.9-74-81

РЕШЕНИЕ  12
Совета народных депутатов муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»  четвертого созыва

25.11.2016г.                                                                                              а. Понежукай

«О выборах Главы муниципального

образования «Понежукайское сельское поселение»
по результатам конкурса»

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  пунктом 11 части 1 статьи 22, абзац 2  части 1, ч.4 статьи 24 Устава муниципального образования «Понежукайское сельское поселение», разделом 9 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Утвердить  итоги тайного голосования по выборам Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  с результатом:

- Кушу Аслан Азметович:       ЗА- 9   (девять)

- Тлехурай Юрий Асланович: ЗА - 0  (ноль)

2. Считать избранным главой муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  по результатам тайного голосования  Кушу Аслана Азметовича.
         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Теучежские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.

   Председатель Совета народных депутатов

    муниципального образования

    «Понежукайское сельское поселение»                                                         А.Ю. Шхурпаш